











Der Futterspeicher



Halterbergshof GbR - Darumer Straße 52 - 49086 Osnabrück
Verkauf jeden Samstag 10:00 – 15:00 Uhr oder nach Vereinbarung

Unser Sortiment der Firma Eilers:

| | |
|--|--------------|
|  Horse Classic (25 kg) | 21,50 €/Sack |
|  Nordic LE (20 kg) | 27,00 €/Sack |
|  Horse Power (25 kg) | 22,50 €/Sack |
|  Pferdemüsli Vital-Plus (25 kg) | 26,50 €/Sack |
|  Horse Zucht (25 kg) | 27,50 €/Sack |
|  Pferdemüsli Mash (20 kg) | 24,50 €/Sack |
|  Pferdefutter Pellet (25 kg) | 19,00 €/Sack |
|  EQI Hoof & Coats (700g) | 29,00 €/Dose |

Unser eigenes Sortiment:

| | |
|--|-----------------|
|  Bergwiesenheupellets 6mm | |
| • 5 kg Sack (0,90 €/kg) | 4,50 €/Sack |
| • 20 kg Sack (0,83 €/kg) | 16,50 €/Sack |
| • 500 kg im BigBag (0,80 €/kg) | 400,00 €/BigBag |
| • 1.000 kg im BigBag (0,78 €/kg) | 775,00 €/BigBag |
|  Kleine HD Heubunde | |
| • 10 kg (kleiner HD Ballen) | 7,00 €/Bund |
| • 5 kg (Schnittheu abgesackt) | 4,00 €/Sack |
|  Kleine HD Strohunde | |
| • 8 kg (kleiner HD Ballen) | 5,00 €/Bund |
| • 4 kg (abgesackt) | 3,00 €/Sack |
|  Strohpellets | |
| • 10 kg im Sack | 5,00 €/Sack |
| • 1.000 kg im BigBag | 320,00 €/BigBag |

Zu unserem gesamten Sortiment liegt uns eine LUFA-Analyse vor.

Wenn Ihr mehr über unser Futter, die Inhaltsstoffe und die aktuellen Angebote erfahren möchtet, schaut auf unserer Homepage unter www.halterbergshof.de/futterspeicher vorbei oder nutzt den QR Code



SCAN ME